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3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
MACIO MOPLNAMM
KALLA MOJ1. MAHHAS C MACJIOM
YAU C TMMOHOM
XNEB MNWEHNYHbIN
uToro

3ABTPAK ( C 12 IET)
MACO MOPLIMAMM
KALLA MOJ. MAHHAS C MACJIOM
YAM C NIMMOHOM :
XNEB MWEHNYHBLIV

NUTOro

OBEQ ( C 7-11 NNET)
CAJIAT N3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTbI C ABIOK
CyM KAPTO®. C MAKAPOHHbIMW M3OENNAMU
KOTNETbI PYBIEHBIE M3 NTULLbI
KALIA PUCOBAA BA3KAA
KOMMOT M3 CB. NNOJ0B
XNEB PXXAHO-MWEHNYHbIN

NTOro

OBEQ ( C 12 NNET)
CAJNAT 13 BENOKOYAHHOW KAMYCTbI C ABIOK
CYIM KAPTO®. C MAKAPOHHbLIMW N3OEANAMM
KOTNETbI PYBJIEHBIE U3 MTULbI
KALLIA PUCOBAS BA3KAS
KOMMOT U3 CB. MNIOAOB
XNEB PYKAHO-MIWEHUYHbIN

UTOro

NMonaHUK
BYJTIOYKA TBOPOXXHAA
COK ®PYKTOBbBIV
nToro

3AB.NPOM3BOACTBOM L #~ ,
SKOHOMUCT MO LIEHAM s

ueHa.pyb.
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7,25
14,03
0,06

0,4
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7,25
14,44
0,06
0,4
22,15
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2.5
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66
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59
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